

「契約締結時の書面（投資助言）兼 投資顧問契約書」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>3 ページ</p> <p>第4条 本契約第2条第1項第2号に定める取引によりお客様が支払う助言報酬の額及び支払い時期、方法は以下の通りとします。</p> <p>(1) 助言報酬の額</p> <p>店頭デリバティブ取引「俺の MT4」における助言報酬の額は、EA 毎に異なり、取引数量 1,000 通貨毎に片道 <u>1～20 円</u> (税込、1 円刻み) とします。</p>	<p>第4条 本契約第2条第1項第2号に定める取引によりお客様が支払う助言報酬の額及び支払い時期、方法は以下の通りとします。</p> <p>(1) 助言報酬の額</p> <p>店頭デリバティブ取引「俺の MT4」における助言報酬の額は、EA 毎に異なり、取引数量 1,000 通貨毎に片道 <u>6 円</u> (税込、1 円刻み) とします。</p>

以上